
— 20304 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany Dz.U. z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r., Nr 17, poz. 128)
oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492; z 2005 r. Nr 113. poz. 954 i Nr 130. poz. 1087. z 2006
r. Nr 45, poz. 319) Rada Miejska w Uj�ciu uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Zgodnie z uchwa³¹ Nr XXXIX/313/2006 Rady Miej-
skiej w Uj�ciu z dnia 26 wrze�nia 2006 roku o przyst¹pieniu
do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej w £ugach Ujskich, gmina Uj�cie przyjêtym uchwa³¹ Nr XII/
98/2007 Rady Miejskiej w Uj�ciu z dnia 30 pa�dziernika 2007
roku, uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego dla terenu dzia³ek oznaczonych numerami od 502
do 518 w £ugach Ujskich, gm. Uj�cie, zwany dalej planem.

2. Plan obejmuje obszar dzia³ek nr 502, 503, 504, 505, 506,
507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518
w ich granicach ewidencyjnych, oznaczony na rysunku.

3. Przedmiotem planu jest przeznaczenie gruntów rol-
nych V i VI klasy bonitacyjnej na tereny zabudowy mieszka-
niowej jednorodzinnej z niezbêdnymi drogami oraz infra-
struktur¹ techniczn¹.

4. Integraln¹ czê�ci¹ planu s¹:

1) za³¹cznik nr 1 - rysunek miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego wykonany na mapie zasadniczej
w skali 1:1.000, zwany dalej rysunkiem,

2) za³¹cznik nr 2 - rozstrzygniêcie o stwierdzeniu zgodno�ci
planu ze studium,

3) za³¹cznik nr 3 - rozstrzygniêcie o sposobie uwzglêdnienia
uwag do projektu planu,

4) za³¹cznik nr 4 - rozstrzygniêcie o sposobie realizacji,
zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, oraz
zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finan-
sach publicznych.

§2. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczo-
ne na rysunku symbolami 1 MN, 2 MN, 3 MN, 4 MN, 5 MN,
6 MN, 7 MN,

2) teren drogi wewnêtrznej oznaczony na rysunku symbolem
KDW,

3) teren infrastruktury technicznej - elektroenergetyki - ozna-
czony na rysunku symbolem E.

2. Na ca³ym obszarze objêtym planem zakazuje siê loka-
lizacji inwestycji zwi¹zanych z realizacj¹ przedsiêwziêæ zna-
cz¹co oddzia³uj¹cych na �rodowisko.

3. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) budowa drogi wewnêtrznej na terenie KDW powi¹zanej z
drog¹ powiatow¹ £ugi Ujskie - Stobno,

2) budowa zjazdów na poszczególne dzia³ki z drogi we-
wnêtrznej KDW,

3) zaopatrzenie w wodê za pomoc¹ przy³¹cz¹ z projektowa-
nego wodoci¹gu wiejskiego, do czasu realizacji ww. wo-
doci¹gu dopuszcza siê czasowo zaopatrzenie w wodê
z indywidualnych ujêæ mo¿liwych do zlokalizowania na
dzia³ce,

4) �cieki bytowe przez przy³¹cza do projektowanej sieci ka-
nalizacyjnej, do czasu realizacji kanalizacji dopuszcza siê
gromadzenie �cieków bytowych w indywidualnych zbior-
nikach bezodp³ywowych, a nastêpnie ich wywóz do oczysz-
czalni �cieków,

5) dopuszcza siê powierzchniowe odprowadzenie wód opa-
dowych i roztopowych z dachów budynków i obiektów
budowlanych oraz wszelkich powierzchni, o ile z przepi-
sów odrêbnych nie wynika obowi¹zek ich skanalizowania,

6) w przypadku konieczno�ci skanalizowania wód opado-
wych i roztopowych odprowadzenie �cieków deszczo-
wych do �rodowiska z zastrze¿eniem przepisów odrêb-
nych,

7) ogrzewanie budynków indywidualne z zachowaniem norm
emisyjnych z prawem do budowy instalacji indywidual-
nych i zbiorników na gaz p³ynny;

8) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci ener-
getycznej �redniego napiêcia przez projektowane: liniê
zasilaj¹c¹, stacjê transformatorow¹ oraz sieæ rozdzielcz¹,

9) gospodarka odpadami zgodnie z gminnym systemem
gospodarowania odpadami oraz przepisami odrêbnymi.

Poz. 4359

4359

UCHWA£A Nr XII/98/2007 RADY MIEJSKIEJ W UJ�CIU

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu dzia³ek
oznaczonych numerami od 502 do 518 w £ugach Ujskich, gm. Uj�cie



— 20305 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

4. W zwi¹zku z brakiem wystêpowania na terenie objê-
tym ustaleniami niniejszego planu: dóbr dziedzictwa kulturo-
wego i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej, obszarów
przestrzeni publicznej okre�lonych w studium uwarunkowañ
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, tere-
nów lub obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na
podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych,
a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz za-
gro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych, terenów wymaga-
j¹cych scalania i podzia³u nieruchomo�ci oraz wobec faktu, ¿e
jako jedyny w³a�ciwy sposób tymczasowego zagospodaro-
wania terenu uznano dotychczasowy rolnicze u¿ytkowanie
terenu - nie ustala siê:

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej,

2) wymagañ dla obszarów przestrzeni publicznej okre�lo-
nych w studium uwarunkowañ i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego gminy,

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿o-
nych osuwaniem siê mas ziemnych,

4) szczegó³owych zasad i warunków scalania i podzia³u nie-
ruchomo�ci objêtych planem miejscowym,

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§3. 1. Dla terenów zabudowy jednorodzinnej, oznaczo-
nych na rysunku symbolem MN1, MN2, MN3, MN4, MN5,
MN6, MN7, ustala siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zago-
spodarowania terenu:

1) realizacja na ka¿dej dzia³ce nie wiêcej ni¿ jednego budynku
mieszkalnego oraz nie wiêcej ni¿ dwóch budynków towa-
rzysz¹cych,

2) budynkami towarzysz¹cymi mog¹ byæ wy³¹cznie budynki:
gospodarcze, gara¿owe, a tak¿e inne ni¿: rolnicze, us³ugo-
we i produkcyjne budynki niemieszkalne,

3) gabaryty zabudowy:

a) wysoko�æ budynku mieszkalnego od 6 do 9 m npt,

b) wysoko�æ budynku towarzysz¹cego od 4 do 8 m npt.,

c) dach budynku mieszkalnego:

- wysoki dwuspadowy, symetryczny w profilu po-
przecznym, o uk³adzie g³ównej kalenicy zgodnym
z okre�lonym na rysunku,

- z lukarnami lub wykuszami zajmuj¹cymi nie wiêcej
ni¿ 25% powierzchni ka¿dej po³aci oraz oddalonymi
od krawêdzi po³aci dachu innych ni¿ okap o nie
mniej ni¿ 1,5 m,

- o nachyleniu po³aci 40° - 45°,

- posiadaj¹cy okap na wysoko�ci od 2 m npt. do 3,5
m npt.;

d) dach budynku towarzysz¹cego:

- wysoki dwuspadowy, symetryczny w profilu po-
przecznym,

- o nachyleniu po³aci 30° - 45°,

e) szeroko�æ elewacji frontowej budynku:

- mieszkalnego od 8 m do 14 m,

- towarzysz¹cego od 4 m do 14 m,

f) budynek mieszkalny z³o¿ony z jednej bry³y g³ównej i
nie wiêcej ni¿ dwóch bry³ dobudowanych,

4) realizacja zabudowy w nieprzekraczalnych liniach zabudo-
wy okre�lonych na rysunku, przy czym dopuszcza siê
przekroczenie zabudow¹ warunkowych nieprzekraczalnych
linii zabudowy w przypadku realizacji budynku po obu
stronach granicy s¹siednich dzia³ek,

5) powierzchniê zabudowy:

a) dla terenu MN1 od 12% do 30% powierzchni ca³kowitej
dzia³ki,

b) dla terenu MN2 od 8% do 30% powierzchni ca³kowitej
dzia³ki,

c) dla terenu MN3 od 5% do 20% powierzchni ca³kowitej
dzia³ki,

d) dla terenu MN4 od 8% do 25% powierzchni ca³kowitej
dzia³ki,

e) dla terenu MN5 od 10% do 30% powierzchni ca³kowitej
dzia³ki,

f) dla terenu MN6 od 12% do 30% powierzchni ca³kowitej
dzia³ki,

g) dla terenu MN7 od 6% do 20% powierzchni ca³kowitej
dzia³ki,

6) minimaln¹ powierzchniê biologicznie czynn¹ - 50% po-
wierzchni ca³kowitej dzia³ki, z wy³¹czeniem terenów MN3
oraz MN7, dla których parametr ten wynosi 65%,

7) zapewnienie w obrêbie ka¿dej dzia³ki budowlanej nie
mniej ni¿ dwóch miejsc postojowych,

2. Dla terenów zabudowy jednorodzinnej, oznaczonych
na rysunku symbolem MN1, MN2, MN3, MN4, MN5, MN6,
MN7, dopuszcza siê:

1) inne ni¿ okre�lone w §3 ust. 1 pkt 3 lit. c oraz d gabaryty
dachu nad: dobudówkami, lukarnami itp. elementami
architektonicznymi w bryle budynku,

2) realizacjê: wiat, altan ogrodowych, oczek wodnych oraz
innych obiektów niekubaturowych o wysoko�ci do 5 m
npt. oraz powierzchni rzutu ka¿dego z ww. obiektów na
p³aszczyznê poziom¹ do 50 m2.

3. Na terenie MN2 niezale¿nie od wyznaczonych linii zabu-
dowy nale¿y zachowaæ okre�lone w przepisach odrêbnych
odleg³o�ci zabudowy od granicy lasu.

4. Na terenach MN3 oraz MN7 niezale¿nie od wyznaczonych
linii zabudowy nale¿y zachowaæ okre�lone w przepisach
odrêbnych odleg³o�ci zabudowy od linii napowietrznej
110 kV.

Poz. 4359



— 20306 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195

§4. 1. Dla terenu drogi wewnêtrznej oznaczonego na ry-
sunku symbolem KDW, ustala siê:

1) zakaz podzia³u terenu na dzia³ki,

2) szeroko�æ pasa drogowego 12 m z miejscowym rozszerze-
niem przy skrzy¿owaniach z drog¹ powiatow¹ £ugi Ujskie
- Stobno,

3) zakaz zabudowy z wy³¹czeniem obiektów budowlanych
infrastruktury drogowej i technicznej.

2. Dla terenu drogi wewnêtrznej oznaczonego na rysunku
symbolem KDW, dopuszcza siê zagospodarowanie terenu
w formie ci¹gu pieszo-jezdnego.

§5. 1. Dla terenu infrastruktury technicznej - elektroener-
getyki - oznaczonego na rysunku symbolem E, ustala siê:

1) budowê stacji transformatorowej 15/0,4 kV,

2) nieprzekraczaln¹ wysoko�æ obiektu stacji transformatoro-
wej 5 m npt.

2. Dla terenu infrastruktury technicznej - elektroenergety-
ki - oznaczonego na rysunku symbolem E, dopuszcza siê
usytuowanie zewnêtrznych �cian stacji transformatorowej na
granicy dzia³ki.

Poz. 4359

§6. Ustala siê stawkê procentow¹ s³u¿¹c¹ naliczeniu op³a-
ty od wzrostu warto�ci nieruchomo�ci wskutek uchwalenia
niniejszego planu w wysoko�ci:

1) 0% dla terenów E oraz KDW,

2) 5% dla terenów: MN1, MN2, MN3, MN4, MN5 oraz MN7,

3) 30% dla terenu MN6.

§7. Przeznacza siê na cele nierolnicze i niele�ne 2,55 ha
gruntów rolnych, z czego:

1) 0,59 ha gruntów ornych klasy VI wytworzonych z gleb
pochodzenia mineralnego,

2) 1,96 ha pastwisk klasy V wytworzonych z gleb pochodze-
nia organicznego.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Uj-
�cia.

§9. Uchwala wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej publikacji Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego oraz podlega publikacji na stronie internetowej gminy.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Uj�ciu

(�) in¿. Jerzy Ko�ma



— 20307 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 4359



— 20308 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 4359



— 20309 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 4359

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XII/98/2007

Rady Miejskiej w Uj�ciu
z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu dzia³ek oznaczonych

numerami od 502 do 518 w £ugach Ujskich, gm. Uj�cie

 Rada Miejska w Uj�ciu stwierdza zgodno�æ ustaleñ miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu
dzia³ek oznaczonych numerami od 502 do 518 w £ugach

Ujskich, gm. Uj�cie ze studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Uj�cie, przyjêtym
uchwa³¹ Rady Miejskiej w Uj�ciu nr XXXV/285/2006 z dnia 19
kwietnia 2006 r.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XII/98/2007

Rady Miejskiej w Uj�ciu
z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu dzia³ek oznaczonych

numerami od 502 do 518 w £ugach Ujskich, gm. Uj�cie

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE UWZGLÊDNIENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU
 (brak uwag)

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y Nr XII/98/2007

Rady Miejskiej w Uj�ciu
z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu

dzia³ek oznaczonych numerami od 502 do 518
w £ugach Ujskich, gm. Uj�cie

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z

PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania prze-
strzennego dla terenu dzia³ek oznaczonych numerami od 502
do 518 w £ugach Ujskich, gm. Uj�cie na terenie objêtym
planem nie zachodzi konieczno�æ realizacji zadañ stanowi¹-
cych zadania w³asne gminy. Realizacja wewnêtrznej drogi
dojazdowej KDW, jak i wszelkich linii przy³¹czeniowych w jej
obszarze oraz na terenach zabudowy mieszkaniowej jednoro-
dzinnej MN, przy dopuszczeniu stosowania rozwi¹zañ indywi-
dualnych, nie nale¿y do zadañ w³asnych gminy. Ewentualne:

budowa sieci kanalizacyjnej, wodoci¹gowej oraz przekazanie
na rzecz gminy drogi wewnêtrznej i w dalszej perspektywie
budowa tej drogi � mog¹ nast¹piæ, jednak nie wynikaj¹
z ustaleñ niniejszego planu.

Wobec powy¿szego rozstrzygniêcie o sposobie reali-
zacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy jest
bezprzedmiotowe.


